جدول شماره 1  پرسشنامه انتخاب پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی قم 1401 
	
	محل الصاق عکس

	1. مشخصات فردی
	

	نام:
	نام خانوادگی:
	نام پدر:
	

	تاریخ تولد:
	محل تولد:
	

	مرتبه علمی:
	استاد
	دانشیار
	استادیار
	مربی              دانشجو*
	

	نشانی محل کار/ تحصیل:



	در صورتی که در طول دو سال گذشته در جشنواره پژوهشی دانشگاه مورد تقدیر قرار گرفته اید با ذکر عنوان و سال قید فرمایید:




	تلفن محل کار/ تحصیل:
	تلفن همراه اول:

	شغل (سمت یا مسئولیت): 
	تلفن همراه دوم:

	پست الکترونیکی: 
	تلفن همراه فعال در شبکههای اجتماعی:

	2. اطلاعات تحصیلی: (آخرین مدرک تحصیلی)

	مدرک تحصیلی
	نام دانشگاه
	
	سال اخذ مدرک
	گروه علمی*
	رشته تحصیلی

	
	
	
	
	
	


· دانشجویان میبایست گواهی اشتغال به تحصیل ارائه نمایند. در صورت فراغت از تحصیل گواهی پایان تحصیلات ارائه گردد.
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3. فعالیتهای پژوهشی:

	3.1. مقالات چاپ شده در مجلات معتبر:

	ردیف
	عنوان مقاله
	مشخصات نشریه
	جایگاه در مقاله(نویسنده اول/ مسئول یا همکار اول، دوم و....)
	امتیاز کمیته ارزیابی

	
	
	نام نشریه
	نمایه درISI/ PubMed/ Scopus/ Isc
	سال 
	تعداد همکاران
	IF
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
	


جدول شماره 3  پرسشنامه انتخاب پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی قم 1401 
	3.2. طرحهاي پژوهشي پايان يافته/ در حال اجرا / مشترک دارای گواهی معتبر: 

	ردیف
	عنوان طرح
	مسئولیت در طرح
	تاریخ شروع
	تاریخ خاتمه
	امتیاز کمیته ارزیابی

	
	
	مجری
	همکار 
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
	



جدول شماره 4  پرسشنامه انتخاب پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی قم 1401 
	3.3. طرحهاي پژوهشي/ پايان نامه/ طرح- پاياننامه که به فناوری رسیده یا داراي ويژگي ابتكار و نوآوري هستند :

	ردیف
	عنوان طرح
	نوع طرح
	تاریخ شروع
	تاریخ خاتمه
	امتیاز کمیته ارزیابی

	
	
	 نمونه اولیه آزمایشگاهی/ پایلوت
	محصول دانش بنیان
	تجاری سازی شده 
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
	


جدول شماره 5  پرسشنامه انتخاب پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی قم 1401 
	3.4. تألیف کتاب 

	ردیف
	عنوان کتاب
	نوع کتاب
	تاریخ اولین چاپ
	ناشردانشگاهی
	تعداد نویسنده و جایگاه داوطلب در کتاب (نویسنده اول، دوم و.... )
	امتیاز کمیته ارزیابی

	
	
	تآلیف
	گردآوری
	ترجمه
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
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	3.5. اکتشاف، ابتكار، نوآوري، اثر بدیع و ارزنده هنری (مورد تایید مراجع علمی معتبر):

	رديف
	عــنوان ابتكار، نوآوري و اثربدیع و ارزنده هنری
	محل ثبت
	مرجع تایید کننده
	تاريخ ثبت
	شماره  گواهی معتبر
	امتياز کمیته ارزیابی

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
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	3.6. داوری مقالات/ طرحهای پژوهشی/ گزارش نهایی/ کتب:

	رديف
	عنوان داوری مقالات/ طرح/ گزارش نهایی
	عنوان نشریه/ شماره نامه گواهی
	امتياز کمیته ارزیابی

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
	



جدول شماره 8  پرسشنامه انتخاب پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی قم 1401 
	3.7. جوائز دریافت شده از جشنواره ها یا سایر مراجع معتبر:

	رديف
	مرجع اعطای جایزه
	عنوان دستاورد منجر به جایزه
	نوع جایزه
	سال دریافت جایزه
	رتبه
	امتياز کمیته ارزیابی

	
	
	
	ملی
	بین المللی
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
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	8/3. مقالات ارائه شده در همایشهای علمی


	رديف
	عنوان مقاله
	
اسامی همکاران به ترتیب اولویت
	نام همایش
	نوع همایش
	سخنرانی یا پوستر

	
	
	
	
	کنگره داخلی بین المللی
	کنگره خارجی
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	
	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
	



جدول شماره 10  پرسشنامه انتخاب پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی قم 1401 
	9/3. عضویت در شوراها و کمیتههای وابسته به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه:

	رديف
	عنوان شورا/ کمیته
	سمت
	تعداد غیبت 
	ماهیانه
	فصلی
	امتياز کمیته ارزیابی

	
	
	
	موجه
	غیر موجه
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت مفاد آئين‌نامه:
	



2

